28/10/2021 15:54 https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/processos/documento_visualizacao.jsf?idDoc=459541

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/processos/documento_visualizacao.jsf?idDoc=459541 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

MEMORANDO Nº 2235 / 2019 - DIALP (11.01.17.04)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Marabá-PA, 14 de Novembro de 2019

À Diretoria de Compras, Contratos e Convênios - DCO/PROAD/Unifesspa
ASSUNTO: autorização para abertura de processo de sanção referente ao empenhos 2018NE801719 e 2018ne801740
Senhor Diretor,
Tendo em vista a dificuldade na resolução de problemas referentes a execução dos empenhos 2018NE801719 e
2018NE801740, fruto do Pregão Eletrônico n° 43/2018 ARP n.º 77/2018 , conforme dossiê administrativo anexo, solicito
autorização para abertura de processo administrativo para aplicação de sanções à empresa CLAUDIA CRISTINA COELHO
VICENTE - ME. CNPJ 196506222/0001-93 Razão pelos seguintes motivos:

Pela não execução total do contrato/empenhos

Estou a disposição para esclarecimentos
Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 14/11/2019 15:23 )
LUCIENE NERES GOMES

ADMINISTRADOR
Matrícula: 2549692

Processo Associado: 23479.017427/2019-44

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifesspa.edu.br/public/documentos/
informando seu número: 2235, ano: 2019, tipo: MEMORANDO, data de emissão: 14/11/2019 e o código de

verificação: 9f8ea7a582

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf